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HADICKA ATEX
Séria TB12X

TB12X00425
Pneumaticka hadica ATEX 4/2.5 100m &ierna

e Teplota -60°C az 130°C
e Tlak max. 25 bar

« ATEX Il 2G/D

« Polyamid

POPIS PRODUKTU

{JAIGNEP

TB12X hadicka je zaloZena na vedomostiach a poslednych vyskumoch nanotechnolégii v oblasti polyméru.Tato hadicka je antistaticka, flexibilna a méze byt

pouzita v r6znych oblastiach.

SPECIFIKACIA

Celkova dizka

Destrukény tlak

Farba

Polomer ohybu

Pracovny tlak max.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Vnutorny priemer hadi¢ky
Vonkajsi priemer hadicky

Zhoda s normami

100 m
74 bar
Cierna
30 mm
25 bar
130 °C
-60 °C
2,5 mm
4 mm
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